
Uchwała Nr XXXII/244/21 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 
 

 
 
w  sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
                                        
                                           
 
                     Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9  lit. „a” ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Kozielice, 
nieruchomości - działka 352/1 o pow. 0,1427 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tetyń 
stanowiącej własność osoby fizycznej, z przeznaczeniem na powiększenie drogi gminnej       
w Tetyniu. Nieruchomość ujawniona jest w księdze wieczystej nr KW SZ2T/00001861/0, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Stargardzie VI Zamiejscowy Wydział ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Pyrzycach. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kozielice. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                               
         
 
 
    
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
                                                            
 

  
 
 
 



UZASADNIENIE: 
 
 

 
Gmina Kozielice zwróciła się z zapytaniem o zakup działki nr 352/1 o pow. 0,1427 ha  
położonej w miejscowości Tetyń do właściciela działki Pana XXXXXXXXXXXXXXX. 
Powyższa nieruchomość przylega  bezpośrednio do działki nr 671/2  której właścicielem jest 
Gmina Kozielice. Właściciel nieruchomości wyraził zgodę na jej zbycie. Nabycie ww. działki   
do zasobu nieruchomości Gminy Kozielice, umożliwi powiększenie drogi gminnej, działka      
nr  671/2. 
Art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym Dz. U. z 2021 r.        
poz. 1372 ze zm.) wymienia katalog spraw należących do wyłącznej właściwości              
Rady Gminy do których należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu gminy. 


